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Fiche produit
Caractéristiques

TCSESM163F2CU0
interrupteur géré par Ethernet TCP/IP -
ConneXium - 16 ports pour cuivre

Principales
Gamme de produits ConneXium
Type de produit ou de
composant

Interrupteur géré par Ethernet TCP/IP

Nombre maximum de
commutateurs en cas-
cade

Illimité

Complémentaires
Concept Transparent Ready
Protocole du port communication Ethernet TCP/IP
Port Ethernet 10base-T/100base-TX 14 câble en cuivre

100base-FX 2 fibre optique
Type de connexion intégrée RJ45 blindée câble en cuivre

Duplex SC fibre optique
Support de transmission du médium Câble à paire blindée torsadée CAT 5E câble en cuivre

Fibre optique multimodale fibre optique
Longueur de câble 100 m câble en cuivre
Longueur de fibre optique 4000 m 62,2/125 µm

5000 m 50/125 µm
Affaiblissement 8 dB 50/125 µm

11 dB 62,2/125 µm
Service Ethernet FDR

SMTP V3
VLAN
Client SNTP
Configuration via serveur Web
Contrôle de flux de données
Filtrage de multidiffusion
Port de priorité
Port sécurisé
Protocole d’arborescence de scanning rapide (RSTP)
Surveillance de trafic IGMP

Nombre maximum de commutateur dans une bague 50
Redondance Alimentations électriques redondantes

Bague redondante unique
Couplage à bague

Limites de la tension d'alimentation 9.6...60 V CC SELV
18...32 V CA SELV

Puissance consommée 11.8 W
Raccordement électrique Connecteur débrochable 6 voies alimentation puissance
Support d'installation Rail DIN symétrique 35 mm
Marquage CE
Signalisation locale 1 DEL alimentations électriques redondantes

1 DEL bague unique
1 DEL bague double

Sortie d'alarme 1 contact sans tension ≤ 1 A
Fonction alarme Défaut de l’alimentation électrique

Erreur port de communication
Erreur réseau Ethernet
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Largeur 111 mm
Hauteur 131 mm
Profondeur 111 mm
Masse du produit 0.6 kg

Environnement
Température de fonctionnement 0...60 °C
Humidité relative 10...90 % sans condensation
Degré de protection IP IP20
Normes CSA 22.2 No 142

CSA 22.2 No 213 Class 1 Division 2
UL 1604
UL 508
CUL 60950

Certifications du produit C-Tick
GL

RoHS EUR date de conformité 0614
RoHS EUR status Conforme

Garantie contractuelle
Periode 18 mois


